

“FARKIMIZ YENİ NESİL YATIRIM ŞİRKETİ OLMAK”

Yeni nesil yatırım şirketi vizyonuyla dünya çapında çığır açan 9 teknoloji şirketine yatırım yapan İntertram, hedef büyüttü.

~ ~ ~ ~ ~

Bundan 10 yıl önce Koç Topluluğu'nun erken aşama teknoloji yatırım şirketi olarak yola çıkan İntertram, bugün yüksek teknoloji yatırım şirketine dönüştü. İntertram Genel Müdürü Cem Soysal da bir yatırım şirketi değil, stratejik bir yatırımcı olduklarının altını çiziyor. “Biz, hiçbir zaman yalnızca finansal destek sağlayan bir yatırımcı olmadık” diyor Soysal, sözlerine şöyle devam ediyor: “İlk günden beri hedefimiz konvansiyonel iş standartlarını bozacak yatırımlara imza atmak oldu. Nihai hedefimiz, 5 yıl içinde Türkiye'nin en yüksek değere sahip teknoloji şirketleri portföyünün sahibi olmak.” İntertram Genel Müdürü Cem Soysal, girişimcilik ekosisteminin son dönem performansını, şirketin dünden bugüne kat ettiği yolu ve yeni hedeflerini şöyle anlattı:

EKOSİSTEMİN PERFORMANSI

“Türkiye’de girişimlere melek yatırımcı ve girişim sermayesi düzeyinde yapılan yatırımlar yıldan yıla büyük bir ivme kazanıyor. Startups.watch verilerine göre girişimlerin 2018 yılında aldığı yatırım miktarı 60 milyon dolar seviyesindeydi, 2019 yılında bu rakam 106 milyon dolar seviyesine ulaştı. 2020 yılının ilk 3 çeyreğine baktığımızda da ülkemizden bir unicorn çıkması Türkiye’nin bu alanda parlayan bir yıldız olabileceğinin somut göstergesi oldu. Yatırım grafiklerinde de henüz yıl kapanmamışken 2019’un toplam sözleşme sayısı yakalandı ve hatta yatırım miktarı 115 milyon dolar bandına ulaştı. Bu



rakamla ekosistemimizin 2019 yılının toplam yatırım rakamını şimdiden aştığını görüyoruz. Bu doğrultuda sektörümüzde büyüme grafiklerinin daha da hızlanacağını söyleyebiliriz.

DÜNYADA SÖZ SAHİBİ YAPACAK UNSUR

Amerika’dan başlayan ‘disruptive’ teknoloji dalgası giderek tüm dünyaya yayılıyor. Amerika’daki Silikon Vadisi’nin hedefine girmek şirketler için önemli bir adım. Bu anlamda hedef pazarlara nüfuz edebilmek için coğrafi yakınlık da dikkate alınması gereken bir unsur. Örneğin, bizim çalışmalarımıza baktığımızda, İntertram çatısı altında 5’i ABD’de faaliyet gösteren 9 yüksek teknoloji şirketini, bu tecrübelerle sahip kıymetli bilim insanlarının

varlığı ve kalifikasyonu çok yüksek takımlarla faaliyete geçirdik. Dünya girişimcilik ekosisteminde bizi söz sahibi yapacak tek unsur; yüksek teknoloji. Yönettiğim şirkette de bunu baz alıyoruz. İntertram'da global pazarda potansiyeli olan, yüksek teknoloji içeren, standartları ve oyun kurallarını değiştirebilecek girişimlere yatırımlar yapıyoruz.

“HEDEFİMİZ OYUNUN KURALLARINI DEĞİŞTİRMEK”

Biz, İntertram olarak 10 yıl önce Koç Topluluğu'nun erken aşama teknoloji yatırım şirketi olarak yola çıktık. Bugüne kadar başarı merdivenlerini inançla tırmandık ve bugün İntertram'ı yüksek teknoloji yatırım şirketine dönüştürdük. Biz stratejik bir yatırımcıyız. Yatırım yaptığımız portföy şirketlerinin yönetimine finansal yönetim, hukuki altyapı, iş geliştirme ve satış olmak üzere farklı alanlarda destek veriyoruz.

İlk günden beri hedefimiz konvansiyonel iş standartlarını bozacak yatırımlara imza atmak oldu. Bundan sonraki kısa, orta ve uzun vadedeki hedeflerimizin temelini de bu felsefe oluşturacak. Çünkü stratejik bir yatırımcı olarak Türkiye'de oyunun kuralını değiştiren, dünya çapında yankı uyandıran girişimlere yatırım yapıyoruz. Bu stratejimiz kapsamında Sensobright gibi CY Vision gibi küresel çapta yankı uyandıran 5'i ABD'de faaliyet gösteren toplam 9 yüksek teknoloji şirketine yatırımımız oldu. Şimdi hedefimiz; yatırım portföyümüzü büyütmek, İntertram'a yeni bir boyut kazandırmak. Nihai hedefimiz, 5 yıl içinde Türkiye'nin en yüksek değere sahip teknoloji şirketleri portföyünün sahibi olmak.

“9 YÜKSEK TEKNOLOJİ ŞİRKETİNE YATIRIM YAPTIK”

Biz ağırlıklı bu ülkede üretilecek teknolojilerin yurt dışına ihraç edilebileceği konularla ilgileniyoruz. Bahsettiğim gibi 5'i ABD'de olmak üzere toplam 9 yüksek teknoloji şirketine yatırım yaptık. Şirket yatırımlarımızla ilgili yakın döneme ilişkin bilgi verecek olursam da; yakın geçmişte açıkladığımız Sensobright yatırımımız dünya çapında

oldukça ses getirdi. Robotik teknolojilerin gelişiminde dönüm noktası sayılacak bu buluşun geliştirme aşamalarında çalışmaya devam ediyoruz. Ayrıca yine yakın zaman içinde iki farklı alanda yatırımımız oldu. Bunlardan biri Vispera, diğeri nanoGriptech. Yatırım yaptığımız şirketlerden biri olan, perakende şirketlerinin operasyonel süreçlerinde yeni bir dönem açan Vispera, başarısını şu an global pazarlarda sürdüren ve tüm coğrafyalarda perakende şirketlerine ulaşmak isteyen bir şirket. Vispera'nın, perakende sektöründe faaliyet gösteren üretici şirketlere resimlerden otomatik ürün tanıma teknolojisi ve detaylı veri analitiği platformu, şu an dünya perakende sektöründe önemli paya sahip şirketler tarafından kullanılıyor.

“GELECEK POTANSİYELİ GÖRDÜK”

NanoGriptech'in patenle korunan ve özel bir yöntemle geliştirilen kuru yapıdırma tekniğiyle ürettiği ürünler, hem üreticilere hem son tüketiciye inovatif çözümler sunuyor. ABD'de faaliyet gösteren ve şu an geliştirdiği teknolojilerle alanında tek olan nanoGriptech, insanların günlük hayatlarını kolaylaştıracak ürünlerden uzay çalışmalarında kullanılacak ürünlere kadar farklı seçeneklerle öne çıkacak. Gelişimlerini uzun süredir takip ettiğimiz bu iki kıymetli şirketin gelecek potansiyellerini gördük. Sahip oldukları ve geliştirdikleri teknolojilerin gücüne ve vizyonuna inanarak yaptığımız yatırım dışında iş tecrübemiz, satış kanalı gücümüz ve bilgi birikimimizle bu iki şirketin geniş pazarlara erişmesinde çok önemli katkılar sağlayacağız. Önümüzdeki kısa vadede AR/VR alanında önemli bir teknoloji yatırımımızı duyuracağız. Bunun için çok heyecanlıyız. Daha sonra da günümüzde daha da önem kazanan ancak bizim 10 yıldır üzerinde çalıştığımız sağlık teknolojileri konusundaki gelişmelerimizi paylaşacağız. Bu alanda Türk bilim insanları tarafından geliştirilen, New York, Almanya ve Baltimore'a taşıdığımız 3 ayrı teknoloji yatırımımızı duyuracağız.”

“ DAHA DA BÜYÜYECEĞİZ ”

KRİTİK ALANLAR En başından beri olduğu gibi yine hedefimizde, robotik teknolojileri, biyoteknoloji ve medikal teknolojiler, yapay zekâ, otomotiv teknolojileri, elektronik ve dayanıklı tüketim, nesnelerin interneti ve sensörler, büyük veri ve bulut sistemleri, savunma sanayi teknolojileri ve nanoteknoloji olmak üzere 9 “disruptive” alanda yüksek teknoloji ve mühendislik içeren girişimler olacak.

YATIRIM BOYUTU GENİŞLEYECEK Ancak finans teknolojileri, enerji, artırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik, İK teknolojileri, veri analitiği, fiyatlandırma algoritması, akıllı şehirler, akıllı tarım ve kestirimci bakım da radarımızda olacak. Öte yandan Peak Games ve Rollic'in başarısının ardından oyun ve içerik alanında da çalışmayı düşünüyoruz. Önümüzdeki dönemde İntertram'ın yatırım boyutunu genişleterek daha da büyüyeceğiz. Türk bilim insanları ve girişimciler tarafından geliştirilen, dünyada çığır açacak teknolojilere yatırım yapacak, kendi yönetim modelimizle bu teknolojileri dünyaya ihraç etmeye devam edeceğiz.